资等金融业务）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）

（2）盛亿富投资现有合伙人及出资结构

序号 合伙人名称
出资金额

（万元）

出资比例

（%）
合伙人性质 在公司担任的职务

1 范明 297.00 21.4281 普通合伙人
董事、董事会秘书兼财务

总监

2 金永旦 198.00 14.2857 有限合伙人 董事兼财务经理

3 孙民华 99.00 7.1429 有限合伙人 行政后勤科长

4 黄益红 99.00 7.1429 有限合伙人 董事兼副总经理

5 涂水章 79.20 5.7143 有限合伙人 销售总监

6 毛仙红 69.30 5.0000 有限合伙人 销售经理

7 任建成 59.40 4.2857 有限合伙人 销售经理

8 李秀明 49.50 3.5714 有限合伙人 总工程师

9 张红芳 39.60 2.8571 有限合伙人 销售经理

10 吴军慧 39.60 2.8571 有限合伙人 生产厂长

11 吕飞腾 29.70 2.1429 有限合伙人 销售经理

12 晏辉 19.80 1.4286 有限合伙人 销售经理

13 曾旦 19.80 1.4286 有限合伙人 会计

14 张妙 19.80 1.4286 有限合伙人 销售经理

15 彭新明 19.80 1.4286 有限合伙人 监事兼体系部部长

浙江中科磁业股份有限公司  招股说明书

1-1-57

序号 合伙人名称
出资金额

（万元）

出资比例

（%）
合伙人性质 在公司担任的职务

16 任满园 19.80 1.4286 有限合伙人 生产部副部长

17 段观玲 19.80 1.4286 有限合伙人 销售经理

18 厉正标 19.80 1.4286 有限合伙人 销售经理

19 李丁荣 19.80 1.4286 有限合伙人 生产部部长

20 徐红萍 19.80 1.4286 有限合伙人 生管科长

21 张伟华 19.80 1.4286 有限合伙人 车间主任

22 陈余林 19.80 1.4286 有限合伙人 设备科长

23 吴玲玲 19.80 1.4286 有限合伙人 营运管理科科长

24 乔超 19.80 1.4286 有限合伙人 销售经理

25 赵强 19.80 1.4286 有限合伙人 销售经理

26 马舰 9.90 0.7143 有限合伙人 监事兼工程师

27 郭新民 9.90 0.7143 有限合伙人 车间主任

28 李光景 9.90 0.7143 有限合伙人 车间主任

29 李容军 9.90 0.7143 有限合伙人 生产部副部长

30 肖娟 9.90 0.7143 有限合伙人 销售经理

合计 1,386.00 100.00 -

八、发行人股本情况

（一）发行前后的股本情况

截至本招股说明书签署日，本公司发行前股本为 6,644.4718 万股，本次拟公

开发行不超过 2,215 万股，公开发行股份比例不低于发行后总股本的 25%，发行

前后的股本结构变化如下：

股份类别

（股东名称）

本次发行前 本次发行后

股份数量

（股）

持股比例

（%）

股份数量

（股）

持股比例

（%）

吴中平 29,500,000 44.40 29,500,000 33.30

吴双萍 14,200,000 21.37 14,200,000 16.03

吴伟平 13,100,000 19.72 13,100,000 14.79

盛亿富投资 3,763,441 5.66 3,763,441 4.25

天适新投资 1,876,614 2.82 1,876,614 2.12

天雍一号 1,661,129 2.50 1,661,129 1.87

浙江中科磁业股份有限公司  招股说明书

1-1-58

天津联盈 1,661,129 2.50 1,661,129 1.87

企巢天风 682,405 1.03 682,405 0.77

本次拟发行流通股 - - 22,150,000 25.00

合计 66,444,718 100.00 88,594,718 100.00

（二）发行人前十名股东情况

本次发行前，公司共有 8 名股东，其所持股份情况如下：

序号 股东名称
持股数量

（万股）

持股比例

（%）

1 吴中平 2,950.00 44.40

2 吴双萍 1,420.00 21.37

3 吴伟平 1,310.00 19.72

4 盛亿富投资 376.3441 5.66

5 天适新投资 187.6614 2.82

6 天雍一号 166.1129 2.50

7 天津联盈 166.1129 2.50

8 企巢天风 68.2405 1.03

合计 6,644.4718 100.00

（三）发行人前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

本次发行前，公司股东中共有 3 名自然人股东，分别为吴中平、吴双萍、吴

伟平，上述股东在公司担任的职务具体如下:

序

号
股东名称

持股数量

（万股）

持股比例

（%）
任职

1 吴中平 2,950.00 44.40 董事长兼总经理

2 吴双萍 1,420.00 21.37 董事

3 吴伟平 1,310.00 19.72 董事兼副总经理

（四）申报前最近一年发行人新增股东的情况

2020 年 9 月，因部分新投资者看好公司未来发展，经各方协商，公司引入

天雍一号、天津联盈等新股东。发行人最近一年新增股东的持股情况如下所示：

股东
持股数量

（万股）

持股比例

（%）
入股时间

入股

方式

入股价格

（元）
定价依据

浙江中科磁业股份有限公司  招股说明书

1-1-59

天雍一号 166.1129 2.50 2020 年 9 月 增资 6.02 协商定价

天津联盈 166.1129 2.50 2020 年 9 月 增资 6.02 协商定价

注：发行人最近一年新引入股东的价格系综合考虑发行人的成长性、净利润等多因素基

础上，由双方协商确定，具有商业合理性。

除下述情形外，发行人最近一年新增股东与发行人其他股东、董事、监事、

高级管理人员不存在关联关系，与本次发行的中介机构及其负责人、高级管理人

员、经办人员不存在关联关系：（1）本次发行保荐机构天风证券的全资子公司天

风创新持有发行人股东天雍一号 85.71%的财产份额，天雍一号持有发行人 2.50%

的股份。（2）本次发行保荐机构天风证券的部分董事、部分关联方是天雍一号向

上穿透的间接出资人，均系通过其他主体间接持有发行人股份，穿透层级较高且

穿透后间接持有发行人股份的数量较少（单人间接持股数量均不超过 10 万股）。

发行人最近一年新增股东不存在股份代持情形。

发行人最近一年新增股东的基本情况如下表所示：

1、天雍一号咸宁股权投资合伙企业（有限合伙）

截至本招股说明书签署日，天雍一号基本情况如下：

公司名称 天雍一号咸宁股权投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码 91421200MA4974AC32

类型 有限合伙企业

执行事务合伙人 宁波天雍股权投资基金管理有限公司（王健美）